叶县住房和城乡规划建设局关于叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理变更公告
河南兴伟招标有限公司受叶县住房和城乡规划建设局委托，现就叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理进行公开招标，现因故发布二次变更公告。
1、项目名称：叶县昆北新城亿联大道道路工程及监理
2、采购编号：2017-03-148
3、变更内容：原招标文件第13页招标控制价为：19542999.16万元
现变更为：招标控制价为19542999.16元
4.发布公告的媒介
[bookmark: _GoBack]本次变更公告同时在《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《平顶山市公共资源交易网》网站上发布。
5、联系方式
招 标 人：叶县住房和城乡规划建设局
联 系 人：张先生
电    话：0375-7062698
地    址：叶县广安路中路
招标代理机构：河南兴伟招标有限公司
地    址：平顶山市新城区福佑路新城铭座6楼616、618室
联 系 人：陈先生
电    话：0375-2193699   13903759328

2017年 3月21 日